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FR18E2-u           
Potencia Nominal                                11.5kW/2400rpm1        
Peso Operativo                                   1810kg 
Capacidad Cucharón                         0.04m3 
  

 

E XCAVA DORA  

FPY140F
MOTOR GRADER

ENGINE MODEL 6BTAA5.9-C150

GROSS POWER 112kW

OPERATING WEIGHT  11600kg

 @ 2200rpm
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Longitud total 

 

Altura otal de la cabina 

 

Altura de la hoja topadora 

 

Altura de cadena 

 

     Distancia (centro) entre rueda dentada  

 

Distancia entre ejes 

 

Longitud de tierra de envío 

 

Espacio libre sobre el suelo del contrapeso 

 

      Dis. a derecha del dispositivo de trabajo 

 

Pro. De excavación máx 

 

Prof. Excavación máx. Pared vertical 
 

Alcance máximo 
 
Max. Radio de excavación del suelo 

 3575mm 

990mm           

2347mm         

1120mm         

258mm           

990/1280mm 

150mm           

640mm           

1230mm         

1593mm         

760/1050mm 

230mm           

1895mm         

16.5mm          

438mm           

480mm           

400mm           

3540mm         

2440mm         

2310mm         

1910mm         

3905mm         

3845mm 

 PRODUCTO 
 
RED DE SOPORTE 

 
Lovol Construction Machinery ha establecido una 
completa red de servicios que cubre más de 50 
países en Asia-Pacífico-África. América del Sur y 
Rusia, etc., para brindar mejores servicios a los 
clientes globales. 

 

Dozer Blade Falling Height 
 
Radio de giro mín 

 

  ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 
 

  CONFIGURACIÓN ESTÁNDAR 

 

Dozer Blade Lifting Height 

 

Pasador de bloqueo giratorio 

 

Luz de trabajo LED 

 

Caja de herramientas 

 

Cucharón estándar de 400 mm 

 

Batería de 12V 

 

Pista de acero de 230 mm 
 

Cabina desmontable dividida 

 

Chasis telescópico 

 

Bomba de transferencia 
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Arranque el motor con la barra de seguridad bloqueada 

 266mm 

176mm   

1443mm 

 

Asiento (incluida la extensión del respaldo) 

 

Dis. a izquierda del dispositivo de trabajo 

 

Acumulador de energía piloto 

 

Guantera 

 

Tubería auxiliar 

 

Altura total de la pluma 

 

Dimensiones 
 

Dimensiones 

 

Alcance máximo 

Longitud de la hoja topadora 

 

Altura de descarga máx 

 

Distancia al suelo peso trasero 

 

Altura de la garra 

Anchura total 

 

Cinturón de seguridad 

 

Anchura de placa de cadena 

 

Descanso de la mano 

Longitud total del cuerpo inferior 

 X 

Y 

Z 
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POTENCIA:		     15.5HP
PESO OPERATIVO:	      1810kg
CAPACIDAD DE BALDE:	      0.04m3 FR18E2-U
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Longitud total 

Altura total de la cabina 

Altura de la hoja topadora 

Altura de cadena 

   Distancia (centro) entre rueda dentada 

Distancia entre ejes 

Longitud de tierra de envío 

Espacio libre sobre el suelo del contrapeso 

      Dis. a derecha del dispositivo de trabajo 

Pro. De excavación máx 

Prof. Excavación máx. Pared vertical 

Alcance máximo 

Max. Radio de excavación del suelo 

3575mm 

990mm 

2347mm 

1120mm 

258mm 

990/1280mm 

150mm 

640mm 

1230mm 

1593mm 

760/1050mm 

230mm 

1895mm 

16.5mm 

438mm 

480mm 

400mm 

3540mm 

2440mm 

2310mm 

1910mm 

3905mm 

3845mm 

PRODUCTO
RED DE SOPORTE

Lovol Construction Machinery ha establecido una 
completa red de servicios que cubre más de 50 
países en Asia-Pacífico-África. América del Sur y
Rusia, etc., para brindar mejores servicios a los
clientes globales.

Dozer Blade Falling Height 

Radio de giro mín 

ESPECIFICACIONES TÉCNICASCONFIGURACIÓN ESTÁNDAR

Dozer Blade Lifting Height 

Pasador de bloqueo giratorio

Luz de trabajo LED

Caja de herramientas

Cucharón estándar de 400 mm

Batería de 12V

Pista de acero de 230 mmCabina desmontable dividida

Chasis telescópico

Bomba de transferencia
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Arranque el motor con la barra de seguridad bloqueada

266mm 

176mm  

1443mm 

Asiento (incluida la extensión del respaldo)

Dis. a izquierda del dispositivo de trabajo 

Acumulador de energía piloto

Guantera

Tubería auxiliar

Altura total de la pluma 

Dimensiones Dimensiones 

Alcance máximo 

Longitud de la hoja topadora 

Altura de descarga máx 

Distancia al suelo peso trasero 

Altura de la garra 

Anchura total 

Cinturón de seguridad

Anchura de placa de cadena 

Descanso de la mano

Longitud total del cuerpo inferior 
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Casa central - CABA
Av. Osvaldo cruz 1910, Barracas, CABA

mail: contacto@turbodisel.net
tel.: (+54) (11) 4301-6600

Showroom de ventas - GBA, Zona Norte 
Colectora Oeste 29,5km, El Talar, Tigre 

mail: contacto@turbodisel.net
tel.: (+54) (911) 2635-1003

WWW.TURBODISEL.NET

Centro de distribución - Neuquén
J. J. Lastra 5500, Neuquén, Neuquén

mail: contacto@turbodisel.net
tel.: (+54) (299) 15 6056785


